1

证券代码：000403     证券简称：振兴生化    公告编号：2019-060

振兴生化股份有限公司

2019年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2019年1月1日至2019年9月30日

2．业绩预告类型：同向上升

3．业绩预告情况表

（1）2019年1-9月业绩预告

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长:50%–65%

盈利：8,039 万元

盈利：12,060 万元–13,300 万元

基本每股收益 0.4424 元–0.4879 元 0.2949 元

（2）2019年7-9月业绩预告

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长：215%–306%

盈利：1,367 万元

盈利：4,304 万元–5,544 万元

基本每股收益 0.1579 元–0.2034 元 0.0502 元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司持续推动经营变革，经营管理方面，积极清理历史遗留问题，

快速甩掉历史包袱；推动两级架构合并，提高组织运营和决策效率；强化精细化管

理能力，杜绝跑冒滴漏，降低公司经营费用。业务发展方面，加快销售团队建设，

2

大力开发新客户，不断优化产品销售结构，调整产品销售策略，优化产品销售模式，

积极应对市场变化，公司经营继续保持逐季向好趋势。

四、其他相关说明

上述预测数据为公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所预审计。具体

财务数据将在公司2019年第三季度报告中详细披露。本公司指定的信息披露媒体为

《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

振兴生化股份有限公司

董   事   会

二〇一九年十月十二日